
京 調 発 第２５５ 号 

平成２４年８月１０日 

地籍問題研究会 御中 

 

『地籍整備講演会 ～スマートまちづくり～ 』のご案内 

 

京都土地家屋調査士会 

会長 信吉秀起 

 

拝啓 

 酷暑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、京都土地家屋調査士会では、より効率的な行政サービスの礎となる「多目的地籍

システム」の構築に要する地籍調査のため、直接的に関与するものが共通の認識を持てる

機会としての下記概要の講演会を開催いたします。 

 つきましては、ご多忙のところ、ご面倒をお掛け致しますが、貴会の会員の皆様へ今般

の講演会の通知をして下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、出席を希望される会員の方がおられるようでしたら、以下の回答書に氏名などを

ご記入していただき、本会の事務局までメール・ＦＡＸなどにて通知下さいますよう重ね

てお願い申し上げます。 

敬具 

講演会概要 

日 時 平成２４年８月２４日（金） 午後１時から午後５時（予定） 

会 場 京都ＪＡ会館 （ＪＲ「京都駅」八条口より、烏丸通りを南へ徒歩約５分） 

講演者 基調講演 地籍問題研究会幹事 鮫島信行 様 

    実務者講演１ 和歌山県土地家屋調査士会 会長 杉本哲也 様  

    実務者講演２ 国土交通省土地・建設産業局地籍整備課 課長 佐藤勝彦 様 

      

お問合せ先（回答書送付先） 

 京都土地家屋調査士会 事務局 

      T E L  ０７５− ２２１− ５５２０ 

      F A X  ０７５— ２５１— ０５２０ 

      E-mail  mail@chosashi-kyoto.or.jp 

 

――――――――― ◯ ―― ＜回答書＞ ―― ◯ ――――――――― 

地籍整備講演会 に 出席 します。 

 

       貴団体名          

 

       氏  名                      

 



 

【【【【京都京都京都京都 JAJAJAJA 会館周辺地図会館周辺地図会館周辺地図会館周辺地図】】】】    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 京都 JA 会館  京都市南区東九条西山王町 1 番地  TEL075-681-5169 

（JR「京都駅」八条口より、烏丸通りを南へ徒歩約５分） 

 

 


